



DZP/PN/98/2024

Zawiercie, 16.12.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: **Dostawa materiałów medycznych do zabiegów okulistycznych dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu**

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów PPU.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów PPU.

Pytanie nr 3

Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 (Załącznik nr 4 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:

a) w przypadku zwłoki w dostawie cząstkowej - w wysokości 0,2 % wartości netto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet.

b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet

c) w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5 % maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów PPU.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku wygranego postępowania przetargowego, na zawarcie umowy w postaci elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sroga

REFERENT
Działu Zamówień Publicznych
Monika Janoszka